

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖСПАР

мектепалды даярлық тобы 2021жыл **Желтоқсан** айы

Өтпелі тақырып «Менің Қазақстаным!»

Мақсаты: Балалар Қазақстан Республикасы туралы біледі. Балалардың жас және жеке мүмкіндіктеріне сәйкес білім, білік, дағдыларды, рухани-адамгершілік құндылықтарды қалыптасады.

Міндеттері: Балалардың тіл байлығын, сөзді байланыстырып сөйлеу қабілетін дамыту, туған елін, жерін сүйуге тәрбиелеу.

Апта күндері	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру -2.5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері- 0.5	Коммуникация-5 Сөйлеуді дамыту-1 Сауат ашу негіздері- 2 Орыс тілі -1 Көркем әдебиет -1	Таным- 4.5 Математика негіздері- 1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық- 5 Музыка – 2 Сурет салу-1, Жапсыру-1 Мүсіндеу-1	Әлеумет-1.5 Қорш. орта тан.-0.5 Өзін – өзі тану-1
I апта «Жайнай бер, Қазақстаным!»	<p>1.Дене шынықтыру-3 19.11, 23.11 1.Мақсаты: Арқанның астымен нысанаға дейін төрттағандап еңбектеуді, еңкіс тақтай үстімен жүре алады. Мақсаты: Шеңбер бойында қолдарын әртүрлі қалыптармен қимылдар жасап жүреді. Орындық астымен еңбектеп өту. 0,5-1,5метр арақашықтықта отырған қалыпта доптарды бір-біріне домалату қимылдарын біледі. Мақсаты: Кішкентай доппен кегельдер арасында</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту29.11 Тақырыбы:Менің Отаным. Мақсаты: Балаларға туған жер, Отан туралы түсінік беру. Өз Отанын сүйуге жетелейді. 2.Сауат ашу негіздері 02.12 Тақырыбы: Й й дыбысы және әрпі Мақсаты: Й дыбысы мен әрпімен танысады. Й дыбысы бар сөздерге дыбыстық талдау жасай білуге үйренеді. Тіл ұстарту мақсатындай дыбысы кездесетін сөз құрайды. 3.Сауат ашу негіздері 07.12 Тақырыбы: О о дыбысы және әрпі. Мақсаты: О дыбысы және әрпімен таныстыру. Құрамында О дыбысы бар сөздерді талдайды. О дыбысы кездесетін сөздерге мысалдар келтіреді, сол сөздерді қатыстыртып, бірнеше сөйлем құрайды</p>	<p>1.Математика негіздері.01.12 Тақырыбы: 7 саны және цифры. Мақсаты: Балаларды 7 санымен таныстырады және құрамын анықтайды. Логикалық ойлау қабілеттері дамиды. Есептер шығара білуге үйренеді. Жаратылыстану 29.11 Тақырыбы: Төрт түлік Мақсаты: Қазақстанда қолда өсірілетін түлік түрлері, үй жануарларына күтім жасайды, олардың тіршілік қалпы туралы түсініктері кеңейеді.</p>	<p>1,Сурет салу25.11 Тақырыбы:Күн жарқырады Мақсаты: Дөңгелек пішінді заттарды салуға жетіледі, күннің суретін салу оны бояумен бояуға үйренеді. 2.Жапсыру.30.11 Тақырыбы: Поезд (ұжымдық жұмыс) Мақсаты: Коллаж, жапсыру, бүктеу өнері жайлы түсінеді. Түрлі-түсті қағаздардан геометриялық пішіндерді (төртбұрыш, шаршы, дөңгелек) қиып, қағаз бетіне ұқыптап жапсырып, дұрыс орналастыруға үйренеді Мүсіндеу03.12 Тақырыбы: Бота. Мақсаты: Мүсіндеудің әдіс-тәсілдерін үйренеді, қолдың ұсақ бұлшық еттері дамиды. Музыка29.11 Тақырыбы. Мен Отанды сүйемін Мақсаты: Музыканы</p>	<p>1.Өзін – өзі тану01.12 Тақырыбы:Менің елім Қазақстан. Мақсаты:Балалардың бойында қоршаған ортамен(балабақша, отбасы, қоғамдық ортамен)адамгершілік қарым-қатынас тәжірибесін қалыптастырады. 2.Қоршаған ортамен танысу29.11 Тақырыбы:Менің Отаным Қазақстан Мақсаты: Қазақстан кең-байтақ,бай мемлекет екенін түсіндіреді.</p>

	ирелеңдеп жүгіруді, гимнастикалық орындық үстімен, қолды белге қойып жүре алады.	<p>4. Орыс тілі. 30.11 Мой Қазақстан Цель: формировать у детей первоначальные представления о родном крае и Родине - Республике Казахстан. Учить называть на русском языке символы</p> <p>5. Көркем әдебиет. 02.12 Тақырыбы: Отан жаттау Е. Өтетілеуұлы Мақсаты: Тақпақты түсініп, есте сақтауға үйренеді. Отан туралы тақпақ жаттайды.</p>		<p>тыңдау және орындау барысында өз сезімдерін айта алады.</p> <p>Музыка 01.02 Тақырыбы: «Туған жерім – тұғырым» Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатына (көңілді, салтанатты, қуанышты, ашық-жарқын, көңілсіз) қарқынының өзгеруіне сәйкес ән сала алады.</p>	
II апта «Туған өлкем»	<p>1. Дене шынықтыру- 2,5 25.11, 30.11 1. Мақсаты: Сапқа тұру, жүру, зал ішінде шашыраңқы жүгіруге, өз орындарын тауып дұрыс тұра білуді, жалпы даму жаттығуларын және негізгі қимыл – қозғалыс жаттығуларын дұрыс жасай біледі.</p> <p>Мақсаты: Берілген бағытта әртүрлі қарқынмен жүгіру, гимнастикалық орындық үстімен жүріп келіп, бір орнында баяу айналу дағдыларын біледі.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту 06.12 Тақырыбы: Біз тұратын ауыл Мақсаты: Өздерінің ауылы туралы әңгімелеп беруге үйренеді. Сөйлеу тілі дамиды.</p> <p>2. Сауат ашу негіздері 09.12 Тақырыбы: Е дыбысы және әрпі. Мақсаты: Құрамында е дыбысы бар сөздерді талдау, оларды ажырата білуге үйренеді. Е дыбысы және әрпімен танысады.</p> <p>3. Сауат ашу негіздері 14.12 Тақырыбы: Қ дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Қ дыбысы және оның әріп таңбасымен танысады. Балалар анық, таза сөйлеуге үйренеді.</p> <p>4. Орыс тілі 07.12 Тема: Независимый Казахстан</p>	<p>1. Математика негіздері 08.12 Тақырыбы: 8 саны мен цифры. Мақсаты: Балалар 8 саны мен цифрымен танысады. 1-ден 8-ге дейінгі цифрларды ажырата алады және тани біледі.</p> <p>2. Жаратылыстану 06.12 Тақырыбы: Қазақстанның жер аумағында тіршілік ететін жабайы аңдар Мақсаты: Туған өлкені мекендейтін жабайы аңдар туралы қарапайым түсініктер береді.</p> <p>2. Құрастыру 22.11 Тақырыбы: Достық үйі Мақсаты: Конструктордан ғимарат құрастыру дағдыларын қалыптастырады. Бөлшектерді ұқыпты құрастырады.</p>	<p>1. Сурет салу 02.12 Тақырыбы: Байтерек Мақсаты: Түзу, домалақ пішіндерді салады, бәйтеректің суретін салады және оны бояуға үйренеді.</p> <p>2. Жапсыру 07.12 Тақырыбы: Әдемі жалаушалар Мақсаты: Жалаушалардың қолдану қасиеттері туралы түсінеді, өз ойын білдіреді.</p> <p>3. Мүсіндеу 10.12 Тақырыбы: Төрсық. Мақсаты: Ермексазды пайдаланудың әдіс-тәсілдерін үйренеді, ыдыстарды мүсіндеудің техникасымен танысады.</p> <p>Музыка 06.12 Тақырыбы: Менің</p>	<p>1. Өзін – өзі тану 08.12 Тақырыбы: Менің Қазақстаным. Мақсаты: Өз елінің тарихына қызығушылығы қалыптасады, патриот сезімі оянады</p>

	<p>Мақсаты:</p> <p>Кеглилер арасымен допты көтеріп жүру, бір орнында тұрып 15 см биіктіктен секіруді біледі.</p> <p>2.Қауіпсіз мінез – құлық негіздері 10.12</p> <p>Тақырыбы: Ертеңгілік жаттығулар. Дене бітімі дегеніміз не?</p> <p>Мақсаты: Ертеңгілік жаттығулардың денсаулыққа пайдасы туралы айтады.</p>	<p>Цель: продолжать обогащать словарь детей согласно лексической теме, развивать умение правильно выражать свои мысли; привить любовь к родине, к труду.</p> <p>5.Көркем әдебиет 09.12</p> <p>Тақырыбы:Туған жер әңгіме.</p> <p>Мақсаты:Туған жер туралы әңгіме оқиды. Шығарманың эмоционалды бейнелік мазмұнын қабылдауға, баяндау сипатын сезінуге баулиды.</p>		<p>Отаным</p> <p>Мақсаты: Табиғи дауыспен әнді таза айтуға, шығарманы сезіне білуді үйренеді.</p> <p>Әнді сезіну арқылы Отанды сүйу, қастерлеуді біледі.</p> <p>Музыка08.12</p> <p>Тақырыбы: : Астанаға саяхат</p> <p>Мақсаты: Астана туралы түсіне отырып, әнді аспаптың сүйемелдеуімен айта алады.</p>	
<p>III апта</p> <p>«Астана-Отанымыздың жүрегі»</p>	<p>1.Дене шынықтыру -3 02.12, 03.12</p> <p>1. Мақсаты:Тепе-теңдікті сақтау және қол – аяқ бұлшық еттерін нығайту, жаңа қимыл түрлерін жасау арқылы иық, қол –аяқ бұлшық еттерін дамиды. Жаттығу жасау кезінде, денені дұрыс ұстап, көзбен бағдарлай біледі.</p> <p>Мақсаты:</p> <p>Еденде жатқан заттан секіруді, алаңның бір жағынан екінші жағына жүгіруді жалаушаға дейін</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту. 13.12</p> <p>Тақырыбы: Астана- арман қала (сурет бойынша әңгімелеу)</p> <p>Мақсаты: Сөйлемдердің түрлерін (жай және күрделі) сын есімдерді, етістіктерді, үстеулерді, қосымшаларды қолдана біледі.</p> <p>2.Сауат ашу негіздері 16.12</p> <p>Тақырыбы: Д дыбысы және әрпі</p> <p>Мақсаты: Д дыбысы және оның әріп таңбасымен танысады. Д дыбысы кездесетін сөз ойлап, сол сөздерді қатыстырып, сөйлем құрайды.</p> <p>3.Сауат ашу негіздері 21.12</p> <p>Тақырыбы: Б дыбысы және әрпі</p>	<p>1.Математика негіздері15.12</p> <p>Тақырыбы: 9 саны мен цифры.</p> <p>Мақсаты: 9 санын оқуға және жазуға үйренеді. Өз беттерінше жұмыс істеуге дағдыланады.</p> <p>2.Жаратылыстану 13.12</p> <p>Тақырыбы: Өсімдіктер</p> <p>Мақсаты:Туған өлкенің өсімдіктерімен, олардың түрлерімен танысады.</p>	<p>1.Сурет салу09.12</p> <p>Тақырыбы: «Торғайларға жем шашамыз»</p> <p>Мақсаты: Балалардың дәстүрден тыс сурет салуда жұмыс істеу дағдыларын қалыптастырады, қағаз бетіне нүктелерді мақта таяқшасы арқылы түсіреді.</p> <p>2.Жапсыру 14.12</p> <p>Тақырыбы:Торсық.</p> <p>Мақсаты: Қағаздан ұлттық ыдыстарды киноға үйренеді, қағаз бетіне заттарды орналастырады.</p> <p>3.Мүсіндеу17.12</p> <p>Тақырыбы: Автобус</p> <p>Мақсаты: Балалар көлік туралы түсінеді. Үлгі бойынша пішінің, пропорциясын ескере</p>	<p>1.Өзін – өзі таныу 15.12</p> <p>Тақырыбы: Табиғат – Ана</p> <p>Мақсаты: Табиғат құндылығының маңызы туралы түсінеді. Табиғат пен адамдар арасындағы байланысты табиғатты қорғау туралы түсінеді.</p> <p>2. Қоршаған орта.13.12</p> <p>Тақырыбы: Менің елім – Қазақстан</p> <p>Мақсаты: Қазақстан Республикасының бас қаласы – Астана, Мемлекеттік рәміздер: Ту, Елтаңба, Гимн туралы түсінеді, өз ойын айтады.</p>

	<p>еңбектеу дағдыларын меңгереді</p> <p>3.Мақсаты. Сапта тізбектеліп жүруді, жыланша ирелендеп жүруді және белгі бойынша қарқындап өзгертіп жүруді біледі.</p>	<p>Мақсаты: Б дыбысы және әрпімен танысады. Такырыптық сурет бойынша әңгіме құрастырады.</p> <p>4.Орыс тілі 14.12 Тема: Мой родной край Цель: закреплять знания детей о родном поселке, где они проживают, развивать духовно- нравственные качества детей: доброту, отзывчивость, милосердие, воспитывать интерес к культурному обогащению через художественные произведения.</p> <p>5.Көркем әдебиет 16.12 Тақырыбы: Менің сүйікті қалам- Астана Мақсаты: Балалар қала, ауыл және Астана туралы түсінеді, өз ойын жетілдіреді.</p>		<p>отырып, автобустың мүсінін жасайды.</p> <p>Музыка13.12 Тақырыбы: Гүлдене бер Астана Мақсаты: Музыка ырғағын сезіну, түрлі сипаттарды ажырата біледі. Ән арқылы Астана туралы түсінеді.</p> <p>Музыка15.12 Тақырыбы: Гүлдене бер Астана Мақсаты: Музыка ырғағын сезіну, түрлі сипаттарды ажырата біледі. Ән арқылы Астана туралы түсінеді.</p>	
<p>IV апта «Тәуелсіз Қазақстан – ел тірегі!»</p>	<p>1.Дене шынықтыру - 2,5 07.12,09.12 1. Мақсаты:Тепе- теңдікті сақтау және қол – аяқ бұлшық еттерін нығайту, жаңа қимыл түрлерін жасау арқылы нық, қол –аяқ бұлшық еттерін дамиды. Жаттығу жасау кезінде, денені дұрыс ұстап, көзбен бағдарлай біледі.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту 20.12 Тақырыбы:Рәміздер Мақсаты: Қазақстан Республикасы Тұңғыш Президенті, мемлекеттік рәміздер туралы түсінеді, .</p> <p>2.Сауат ашу негіздері 23.12 Тақырыбы: М м дыбысы және әрпі Мақсаты: М дыбысы және әрпімен танысады, оның дауыссыз дыбыс екенін түсіндіреді.</p>	<p>1. Математика негіздері22.12 Тақырыбы: 10 саны және цифр. Мақсаты: 10 саны және цифрмен танысады. 10 санының құрамын анықтай білуге дағдыланады, тура, кері санайды.</p> <p>2.Жаратылыстану 20.12 Тақырыбы: Қанатты достар Мақсаты: Қыстап қалатын құстар мен жыл құстары туралы түсінеді.</p>	<p>1,Сурет салу16.12 Тақырыбы.Ту Мақсаты:Толқынды және түзу сызықтарды салады, тудың суретін салуға үйренеді.</p> <p>2.Жапсыру 21.12 Тақырыбы:Байтерек монументі Мақсаты: Текшеден дөңгелек пішін қиюға үйренеді. бөліктерді желімдейді</p>	<p>1.Өзін – өзі тану 22.12 Тақырыбы: Мемлекеттік рәміздерді құрметтейік. Мақсаты: Отанға және мемлекеттік рәміздерге құрмет білдіруге, Қазақстан Республикасына сүйіспеншілікті және мақтаныш сезімді, Қазақстанның нағыз азаматы болуға тәрбиеленеді.</p>

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
мектепалды даярлық тобы. 2022 жыл Қаңтар айы
Өтпелі тақырып «Табиғат әлемі»

Мақсаты: Қыстағы табиғат құбылыстарымен, оның өзгерістерімен, қыстың қызықты мерекелерімен және ермектерімен танысады, біледі.
Міндеттері: Қыс мезгілі, қар, қыстағы адамдардың тіршілігі туралы түсініктерді қалыптастырады. Қыс мезгілінде болатын құбылыстар туралы ақыл - ойын, есте сақтау қабілеттері дамиды. Өр жыл мезгілінің ерекшеліктерін түсіндіру арқылы табиғатқа деген сүйіспеншіліктері артады..

Апта күндері	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру -2.5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері- 0.5	Коммуникация-5 Сөйлеуді дамыту-1 Сауат ашу негіздері- 2 Орыс тілі -1 Көркем әдебиет -1	Таным- 4.5 Математика негіздері- 1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық- 5 Музыка – 2 Сурет салу-1, Жапсыру-1 Мүсіндеу-1	Әлеумет-1.5 Қорш. орта тан.-0.5 Өзін – өзі тану-1
I апта Айналам ыздағы өсімдіктер	<p>1.Дене шынықтыру -3 14.12, 16.12, 17 .12 1Мақсаты. Жалпы дамыту жаттығуларын дұрыс орындауды, ойын ережесін ойын барысында сақтау қажеттігін түсінеді.</p> <p>2.Мақсаты. Сапта жүру, аяқ ұшымен ирелендеп жүруге, жылдам жүгіруді біледі. Қос аяқтап секіру біліктерін жетілдіруді, қимыл үйлесімділігін дамытуды түсінеді.</p> <p>3. Мақсаты: Заттардың арасымен қолды белге қойып, аяқтың ұшымен жүруді біледі.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту 27.12 Тақырыбы: Біздің өлкеге қыс келді Мақсаты: Қысқы табиғатты бақылап, қарапайым өзгерістерді атай білуге үйренеді. Қысқы табиғат туралы айтады.</p> <p>2.Сауат ашу негіздері 11.01 Тақырыбы: «Жоғалған буын» дидактикалық ойыны. Мақсаты: өткен дыбыстарды қайталау арқылы есте сақтау қабілеттері дамиды. «Жоғалған буын» ойыны арқылы дыбыстардан сөз, сөзден сөйлем құрастырады.</p> <p>3.Сауат ашу негіздері 13.01 Тақырыбы: Буындардан сөз құра. Сурет бойынша әңгіме құрастыру. Мақсаты: Сурет бойынша байланыстырып сөйлеуге үйренеді.Сұрақтарға жауап беріп, өз ойын дұрыс жеткізеді.</p> <p>4.Орыс тілі 28.12</p>	<p>1.Математика негіздері29.12 Тақырыбы: Заттардың кеңістікте орналасуы Мақсаты: Балалар геометриялық пішіндер туралы түсінеді.</p> <p>2.Жаратылыстану 27.12 Тақырыбы: Шырша және қайың Мақсаты: Ағаштар туралы туралы түсінеді, өз ойын айтады.</p>	<p>1.Сурет салу23.12 Тақырыбы. Шырша Мақсаты. Шырша ойыншықтарын жасап үйренеді. Саусақпен ойыншықтарды дұрыс сала білуге жаттығады.</p> <p>Жапсыру 28.12 Тақырыбы: Аққала бізде қонақта. Мақсаты: Қысқы ойындар туралы әңгімелей отырып, геометриялық пішіндерді пайдалана отырып, аққаланы салады.</p> <p>3.Мүсіндеу14.01 Тақырыбы: «Шырша ойыншықтары» Мақсаты: Бірнеше бөліктерден заттарды мүсіндеуді үйренеді. Оларды орналастырады, пропорцияны сақтай отырып, бөліктерді біріктіреді.</p> <p>4.Музыка27.12</p>	<p>1.Өзін – өзі тану 29.12 Табиғат-Ана. Мақсаты: Тірі табиғат құбылыстарын бақылайды, табиғаттың әсемдігін сезінеді.</p> <p>2.Қоршаған ортамен 27.12 Тақырыбы: Қысқы ағаштар Мақсаты: Қысқы ағаштар мен талдарға қамқор болады. Ағаштардың адамға тигізер пайдасын айтады.</p>

<p>2. Мақсаты: Еденде жатқан заттан секіру Алаңның бір жағынан екінші жағына жүгіріп бару Қимыл-қозғалысы белсенділігін арттыру, Жолмен жалаушаға дейін еңбектеу.</p> <p>3. Мақсаты: Тепе-теңдікті сақтау және қол – аяқ бұлшық еттерін нығайту, жаңа қимыл түрлерін жасау арқылы иық, қол –аяқ бұлшық еттерін дамытуды біледі</p> <p>2.Қауіпсіз мінез – құлық негіздері 24.12 Тақырыбы: Гигиена дағдылары туралы түсінік беру. Мақсаты: Жұқпалы аурулардың түрлері, берілу жолдары, алдын-алудың негізгі шаралары туралы түсінеді, өз ойын айтады.</p>	<p>3 .Сауат ашу негіздері 28.12 Тақырыбы: Дауысты, дауыссыз дыбыстар туралы түсінеді, дыбыстардың екі тобымен - дауысты, дауыссыз дыбыстармен танысады.</p> <p>4.Орыс тілі 21.12 Тема: «Моя Родина – Казахстан». Цель: формировать чувство любви и уважения к Родине;добиваться у детей устойчивого интереса к истории и традициям казахского народа;</p> <p>5. Көркем әдебиет 23.12 Тақырыбы:Туған өлке Мақсаты: Туған өлке туралы мәлімет береді. Туған жерге деген сүйіспеншілік сезімдерін көрсетеді</p>	<p>3.Құрастыру06.12 Тақырыбы: Ауылым Мақсаты: Конструктор бөлшектерінен қалашық құрастыру. Татулыққа, адамгершілікке тәрбиеленеді.</p>	<p>3.Мүсіндеу24.12 Тақырыбы: «Чемпион бала» Мақсаты: жеңіс жалауын ұстаған баланың қимылын анық көрсетіп, бейнесін мүсіндей білуге үйренеді.</p> <p>Музыка20.12 Тақырыбы: Қыс қызығы Мақсаты: Әуен сазына ілесе қыс көріністерін қыймыл – қозғалыспен бейнелей біледі.</p> <p>5.Музыка22.12 Тақырыбы: Жасыл шырша Мақсаты.: Шырша әнін қимыл- қозғалыспен орындай алады.</p>	
--	---	---	---	--

	<p>2.Қауіпсіз мінез – құлық негіздері 21.01 Тақырыбы: Менің күн тәртібім Мақсаты: Тақырыпты зейін қойып түсініп, мазмұнын түсінеді, қойылған сұрақтарға жауап береді.</p>	<p>Тақырыбы: Сурет бойынша әңгіме. Мақсаты: Әр жыл мезгіліне байланысты сюжетті суреттерді пайдалана отырып, баланың қоршаған ортаға көзқарасы дұрыс қалыптасады. 5. Орыс тілі 11.01 Тема: Мир животных Цель: продолжать работу по активизации словаря, ввести в словарь детей слова и выражения на русском языке, обозначающие диких животных, отвечать на вопросы.</p>		<p>алады. 5.Музыка 12.01 Тақырыбы: Аңлар айтысы Мақсаты: Өннің динамикалық реңкін жеткізіп орындауға, музыкаға сәйкес әр жануарлардың кимыл-қозғалысын келтіре біледі</p>	
<p>III апта «Құстар-біздің досымыз»</p>	<p>1.Дене шынықтыру -3 13.01, 14.01 1.Мақсаты. Допты бір-біріне домалатуды қайталай отырып,(1,5-2 м)Қол-аяқ кимыл-қозғалыс икемділігі мен үйлесімділігі дамиды. 2. Мақсаты:(БК) Қимыл-қозғалысы белсенділігін артады. Кішкене қапшықты төбесіне қойып, тактай үстімен жүруді біледі. 3. Мақсаты: Сапқа тұру, жүру, зал ішінде шашыраңқы жүгіруді, өз орындарын тауып дұрыс тұра біледі. Жалпы даму жаттығуларын және негізгі</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту 17.01 Тақырыбы: «Қыстап қалатын құстар» Мақсаты: Балалар қыстап қалатын құстар жайында түсінеді. Олардың тіршілігі туралы ұғымдарын бекітеді. 2.Сауат ашу негіздері 25.01 Тақырыбы: Тақырыбы: Ж ж дыбысы және әрпі Мақсаты: Ж дыбысының айтылу артикуляциясымен танысады.Басқа дыбыстардың ішінен айыра біледі, үйренеді 3.Сауат ашу негіздері 27.01 Тақырыбы: Ұ ұ дыбысы және әрпі. Мақсаты: Ұ дыбысы және әрпімен танысады, сөзге дыбыстық талдау жасайды.</p>	<p>1.Математика негіздері19.01 Тақырыбы:Уақытты бағдарлау.(апта күндері, ай аттары) Мақсаты: 10 көлеміндегі санды тура және кері санауға жаттығады. Уақытты бағдарлауды (апта күндері, ай аттарын) үйренеді. 3.Жаратылыстану 17.01 Тақырыбы: Құстың ұясы Мақсаты: Құстар және олардың түрлерімен танысады. Құстың ұялары туралы түсінеді.</p>	<p>1.Сурет салу20.01 Тақырыбы: «Суық торғай» Мақсаты: Суық торғайдың қысқы тіршілігін түсіне отырып, трафарет көмегімен қағаз бетіне торғайды ұқыпты салады. 2.Жапсыру18.01 Тақырыбы: «Балапан» Мақсаты: Балалар балапанның түсін, дене құрлысын түсінеді. Қағазға салынған дайын бейненің үстіне қиылған бөліктерді дұрыс жапсырады 3.Мүсіндеу28.01 Тақырыбы: Құстарды мүсіндеу Мақсаты: Ермексиздан құстардың дене құрылысын бөлшек-</p>	<p>1. Өзін – өзі тану 19.01 Тақырыбы: Мен көмекшімін. Мақсаты: «Көмек, көмектесу» адамгершілік ұғымдарының мәнін ашу. Қоршаған орта17.01 Тақырыбы: «Құстар біздің досымыз» Мақсаты: Құстар тіршілігі туралы түсініктері молайады. Қоршаған ортаға қатысты түрлі сұрақтарға толық жауап береді.</p>

		<p>Тема: Жизнь растений зимой</p> <p>Цель: продолжать обогащать словарь детей согласно лексической теме-учить называть растения на русском языке, отвечать на вопросы,</p> <p>5.Көркем әдебиет 13.01 Тақырыбы: «Қар жамылған ағаштар» (сурет бойынша әңгімелеу) Мақсаты: Сурет бойынша әңгіме құрастыруға үйренеді. Табиғатты аялай біледі.</p>		<p>Тақырыбы: Ормандағы кішкентай тұрғындар Мақсаты: Музыканы есту қабілетін арқылы, орындаушылық қабілетпен әуенді сезіну, ырғақты ажырата біледі.</p> <p>5.Музыка29.12 Тақырыбы: Шырша жыры Мақсаты: Өнді бірқалыпты табиғи дауыспен мәнгерлеп айтуға үйренеді.</p>	
<p>II апта Жануарлар әлемі</p>	<p>1.Дене шынықтыру -2,5 21.12,28.12,11.01 1.Мақсаты. Жіңішке арқан бойымен тепендікті сақтап жүруді, аяқ ұшымен ирелеңдеп жүру, қос аяқтап секіру дағдыларын еңгереді.</p> <p>2.Мақсаты. Залдың бір шетінен ойыншыққа дейін қосаяқтап, алға жылжып секіріп баруды біледі. Ойын ережесін сақтап ойнауға үйренеді.</p> <p>3.Мақсаты. Допты бір-біріне домалатуды, сапта қолдарын жоғары көтеріп шапалақтап жүруді біледі. Салауатты өмір дағдыларын қалыптастыруға үйренеді.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту 10.01 Тақырыбы: Төрт түлігім – ырысым. Мақсаты: Балалар төрт түлік туралы түсінеді. Төрт түліктің пайдасы туралы айтады.</p> <p>2.Сауат ашу негіздері 18.01 Тақырыбы: С с дыбысы және әрпі Мақсаты: Өткен дыбысты қайталай отырып, алған білімдерін бекітеді. С дыбысы және әрпімен танысады.</p> <p>3.Сауат ашу негіздері 20.01 Тақырыбы: Ы ы дыбысы және әрпі Мақсаты: Ы дыбысымен және оның әріп таңбасымен танысады. Ы дыбысы бар сөздер айтып, талдауға, буынға бөлуге, сөйлем құрауға қызығушылығы арттады.</p> <p>4.Көркем әдебиет 20.01</p>	<p>1.Математика негіздері12.01 Тақырыбы: Заттардың қасиеті Мақсаты: Балалар сандар туралы және геометриялық ұғымдар туралы түсінеді.</p> <p>Құрастыру20.12 Тақырыбы: Жануарларларға қора жасаймыз Мақсаты: Құрастыру кезінде сәйкес белгілері бойынша біріктіреді. Шығармашылық қиялдау дағдылары дамиды</p> <p>Жаратылыстану 10.01 Тақырыбы: Жабайы жануарлар. Мақсаты: Балалардың жабайы жануарлар туралы түсініктері кеңейеді. Жануарлардың тіршілігіне деген көзқарастары жетіледі.</p>	<p>Сурет салу 13.01 Тақырыбы: Қой Мақсаты. Үлгіге сүйене отырып, дайын қойдың үстіне мақтамен жапсыруға үйренеді.</p> <p>Жапсыру 11.01 Тақырыбы: «Қоян» Мақсаты: Жануарлар туралы олардың ерекшеліктерін ескере отырып жапсырады.</p> <p>Мүсіндеу21.01 Тақырыбы: «Қошақан» Мақсаты: Үй жануары қошақан бейнесін бөліктерді құрастыру арқылы мүсіндейді.</p> <p>4.Музыка10.01 Тақырыбы: «Тұлшарым» Мақсаты: Музыканы тыңдап, сипаттарын ажырата отырып, әннің мәтінін бұзбай, дұрыс айта</p>	<p>1.Өзін – өзі тану 12.01 Тақырыбы: Экологиялық белгілер Мақсаты: Тақырыпты зейін қойып түсініп, мазмұнын түсіне білуге үйренеді, мазмұны бойынша қойылған сұрақтарға жауап береді.</p>

	<p>менгереді.</p> <p>3.Мақсаты: Кішкентай доппен кегельдер арасында ирелеңдеп жүгіруді.</p> <p>гимнастикалық орындық үстімен,қолды белге қойып жүре алады.</p> <p>Қауіпсіз мінез – құлық</p> <p>Тақырыбы:Сезім мүшелері. 04.02</p> <p>Мақсаты: Сезім мүшелері туралы, олардың құрылысын, атқаратын қызметін, ағзадағы маңызын іс жүзінде көре отырып, түсінеді.</p>	<p>Тақырыбы:</p> <p>І дыбысы және әрпі</p> <p>Мақсаты: Құрамында і дыбысы бар сөздерді талдайды, оларды ажырата біледі, і дыбысы жөнінде дұрыс ұғым алады.</p> <p>4.Орыс тілі 25.01</p> <p>Тема: Волшебница – зима</p> <p>Цель: Учить новые слова и фразы по теме «Зима», внимательно слушать текст рассказа и отвечать на вопросы по его содержанию, упражнять в подборе прилагательных к слову «Зима».</p> <p>5.Көркем әдебиет03.02</p> <p>Тақырыбы: Сырғанак</p> <p>Мақсаты: Балалар қыс мезгілі туралы түсінеді. Қыс мезгіліндегі ойын түрлерімен танысады.</p>	<p>Жаратылыстану 24.01</p> <p>Тақырыбы: Қыстап қалатын құстар.</p> <p>Мақсаты: Балалар қыстап қалатын құстар жайында түсінеді, өз ойын айтады.</p>	<p>3.Мүсіндеу04.02</p> <p>Тақырыбы: «Аққала»</p> <p>Мақсаты: Заттардың пішінін мүсіндеу дағдылары қалыптасады. Аққаланы мүсіндеуге үйренеді.</p> <p>Музыка.24.01</p> <p>Тақырыбы: «Біз өмірдің гүліміз» Ә. Дүйсенбиев</p> <p>Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажыра алады. Музыкаға қосылып, оның сипатына сәйкес ырғақты, мәнерлі қозғалыстар жасауды біледі.</p> <p>Музыка 26.01</p> <p>Тақырыбы: Айнала ақша қар</p> <p>Мақсаты: Музыкалық шығарманың кіріспесі мен қайырмасын ажыратады.</p>	
--	--	---	---	--	--

	кимыл – қозғалыс жаттығуларын дұрыс жасай алады.	<p>4.Орыс тілі 18.01 Тема: Птицы – наши друзья Цель: продолжать обогащать словарь детей согласно лексической теме-учить называть птиц на русском языке,</p> <p>5.Көркем әдебиет. 27.01 Тақырыбы: Орман дәрігері.Ертегі. Мақсаты: Балалар ертегі желісін түсіне отырып, ағаштардың адам өміріне тигізетін пайдасын түсінеді.</p>		<p>теп(сопақша,цилиндр), көлемдейді. Құстар туралы білімдері кеңейеді.</p> <p>4.Музыка17.01 Тақырыбы. Құстар дауысы Мақсаты: Құстар тіршілігі туралы мағлұмат біледі. Музыканы тыңдап, жуан-жінішке дыбыстарды ажырата алады.</p> <p>5.Музыка19.01 Тақырыбы: «Біз өмірдің гүліміз» Ә. Дүйсенбиев Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырата алады. Музыкаға қосылып, оның сипатына сәйкес ырғақты, мәнерлі қозғалыстар жасауды біледі.</p>	
IV апта «Ғажайып қыс»	<p>1.Дене шынықтыру -3 18.01,20.01 1. Мақсаты. Сапта нық қадаммен жүру, белгі бойынша тоқтап жүру және жүгіруді, допты алысқа лақтыруды біледі 2.Мақсаты. Еденде 10-20см қашықтыққа секіруді, тізбектеліп сапта аюша қорбандап жүру, қолды жоғары көтереіп-түсіріп жүру, сигнал бойынша отырып, тұру дағдыларын</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту 24.01 Тақырыбы: Көңілді қыс. Мақсаты: Балалар қыс мезгілі, қыста болатын табиғат құбылыстары туралы түсінеді.</p> <p>2. Сауат ашу негіздері 01.02 Тақырыбы: Ұ дыбысы және әрпі Мақсаты: Құрамында ң, н дыбыстары бар сөздерді талдайды, оларды ажырата біледі. Ұ дыбысы және әрпімен танысады.</p> <p>3.Сауат ашу негіздері 03.02</p>	<p>1.Математика негіздері26.01 Тақырыбы: Кеңістікті бағдарлау. Мақсаты: Балаларды кеңістікті бағдарлауда «алға – артқа», «оңға -солға» бағыттарын пайдаланып үйренеді. Заттардың өзіне қатысты орналасуын сөзбен және санау арқылы жеткізе білуі дамиды.</p> <p>2. Құрастыру.10.01 Тақырыбы: Аққала Мақсаты: Қағаздан құрастыру дағдыларын қалыптасады, бейнені дұрыс беруге үйренеді.</p>	<p>1.Сурет салу27.01 Тақырыбы: Қар жауып тұр Мақсаты: Бейнелеу өнерінің дәстүрден тыс шашыратып салу әдісімен танысады, суретті салады</p> <p>2.Жапсыру 25.01 Тақырыбы: Қысқы ағаштар келбеті. Мақсаты:Қыс мезгілі, ондағы табиғат құбылыстары туралы әңгіме жүргізе отырып, ағаштар келбетіне назар аударады. Ағаш бұтақтарын ұқыпты кию арқылы , қағаз бетіне ағаш бейнесін жапсырады.</p>	<p>1.Өзін – өзі тану26.01 Тақырыбы: Қонақ келсе қуаныш. Мақсаты: Қонақ, қонақ-жайлылық туралы түсінеді; жағымды қарым-қатынас дағдылары дамиды.</p>

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
мектепалды даярлық тобы 2022 жыл Ақпан айы
Өтпелі тақырып «Бізді қоршаған әлем»

Мақсаты: Қоршаған ортамен өзара әрекет етуге үйренеді. Қоршаған әлемнің алуан түрлілігін түсінеді.

Міндеттері: Табиғат пен тіршілік арасындағы байланыс жайлы түсініктері қалыптасады, Табиғатта болатын құбылыстарды танып, терең сезіне біледі. Қоршаған ортаны кәдірлей білу және қамқорлық жасай білуге дағдыланады.

Апта күндері	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру -2.5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері- 0.5	Коммуникация-5 Сөйлеуді дамыту-1 Сауат ашу негіздері- 2 Орыс тілі -1 Көркем әдебиет -1	Таным- 4.5 Математика негіздері- 1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық- 5 Музыка – 2 Сурет салу-1, Жапсыру-1 Мүсіндеу-1	Әлеумет-1.5 Қорш. орта тан.-0.5 Өзін – өзі тану-1
I апта «Ғажайыптар әлемі»	<p>1.Дене шынықтыру -3 25.01, 27.01 1.Мақсаты. Тізбектеліп сапта аюша қорбаңдап жүру, қолды жоғары көтереіп-түсіріп жүру, сигнал бойынша отырып, тұруды біледі. Еденде жатқан заттан секіру арқылы, қимыл-қозғалысы белсенділігі дамиды. 2.Мақсаты. Жіптен ұстап шеңбер бойымен жүруді, екі сызықтың арасында тепе-теңдікті сақтауды біледі. 3.Мақсаты. Шеңбер бойымен аяқ ұшымен және өкшемен жүру, жылдам жүгіру, арқанның астымен орындыққа дейін еңбектеу дағдылыры дамиды.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту 31.01 Тақырыбы: «Менің сүйікті теңіз жануарым» Мақсаты: Теңіз жануарларға сипаттама беру арқылы қайда өмір сүретіні немесе қоректенетіні туралы түсінеді, өз ойын жеткізеді. 2.Сауат ашу негіздері 15.02 Тақырыбы: К к дыбысы және әрпі Мақсаты: Құрамында к дыбысы бар сөздерді талдайды, оларды ажыратады. К дыбысы және әрпімен танысады. 3.Сауат ашу негіздері 17.02 Тақырыбы: Ә ә дыбысы және әрпі Мақсаты: Ә дыбысы және оның әрпі таңбасымен танысады, балалар сөздің дыбыстық мәдениетін сақтап, анық, таза сөйлеуге үйренеді. 4.Орыс тілі. 01.02 Прекрасное рядом Цель: обогатить словарь</p>	<p>1.Математика негіздері.02.02 Тақырыбы: Заттарды салыстыру. Артық, кем туралы түсінік беру Мақсаты: «тен», «артық», «кем» қатынастарын қояды, «сан» және «цифр» терминдері туралы түсінеді, Жаратылыстану 31.01 Тақырыбы: «Балықтарға күтімді қалай жасау қажет?» Мақсаты: Адамдардың қамқорлығында өмір сүріп жатқан балықтар туралы түсінеді.</p>	<p>1.Сурет салу03.02 Тақырыбы: «Теңіз әлемі» Мақсаты: үлгі бойынша заттық сурет салуда, балықтың суретін салуда балалар сызықтарды үйлестіре отырып бейнелейді. 2.Жапсыру.01.02 Тақырыбы: Аквариумдағы балықтар Мақсаты: Балалар балықтардың түрлерін көре отырып, тақырып бойынша білімдері қалыптасады. Мүсіндеу18.02 Тақырыбы: «Алтын балық» Мақсаты: Балықтың сұлбасын ермексазды пайдалану арқылы жасайды Музыка31.01 Тақырыбы: Айнала ақша қар Мақсаты: Музыкалық</p>	<p>1.Өзін – өзі тану02.02 Тақырыбы: Достаса білейік. Мақсаты: Балаларға достық туралы түсіне отырып, қамқорлық, бірлік туралы түсініктері кеңейеді. Қоршаған ортамен 31.01 Тақырыбы: «Сумен тәжірибе жүргізу» Мақсаты: Судың мөлдір екенін, бірақ оның кез-келген түске бояуға немесе ластауға болатыны түсінеді.</p>

		<p>детей согласно лексической теме, дать представление о различных явлениях природы, о взаимосвязи природных явлений,</p> <p>5.Көркем әдебиет 17.02 Тақырыбы: “Мұз астындағы ұйқы”ертегісі Мақсаты: Балалардың ойлау қабілеті жетіле отырып, ертегілер, өлең – тақпақтар, жұмбақтар тындап, ойын тапсырмалар орындау арқылы балалардың қызығушылығы артады.</p>		<p>шығарманың кіріспесі мен қайырмасын ажыратады.</p> <p>Музыка02.02 Тақырыбы: Қыс өрнегі Мақсаты: Өнді сезіммен, нақышына келтіріп айтуды, әуенді тындап, әңгімелей біледі.</p>	
<p>II апта «Көліктер»</p>	<p>1.Дене шынықтыру -2,5 28.01,01.02 1.Мақсаты.</p> <p>Арқанның астымен орындыққа дейін еңбектеуді қайталау.</p> <p>Шеңбер бойымен аяқ ұшымен және өкшемен жүру, жылдам жүгіру дағдылары дамиды.</p> <p>2.Мақсаты.</p> <p>Жиектері шектелген тура жолақ бойымен жүру. (ені 20-25см, ұзындығы-2м)</p> <p>Әртүрлі бағытта жәй жүру және жүгіру дағдылары қалыптасады.</p> <p>3.Мақсаты:Бір-біріне</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту 14.02 Тақырыбы: Көлік түрлері. Мақсаты: Балалар көлік түрлерімен танысады, көлік туралы өз ойларын айтады.</p> <p>2. Сауат ашу негіздері 22.02 Тақырыбы: И и дыбысы және әрпі Мақсаты: И дыбысы мен әрпімен танысады. И дыбысы бар сөздерге дыбыстық талдау жасайды.</p> <p>3.Сауат ашу негіздері 24.02 Тақырыбы: З з дыбысы мен әрпі Мақсаты: З дыбысы және оның таңбасымен танысады. Ұсынылған сөзге дыбыстық талдау жасайды.</p> <p>4.Орыс тілі 15.02</p>	<p>1.Математика негіздері16.02 Тақырыбы : Өткенді қайталау Мақсаты: балалар білім, білік дағдыларын қорытындылайды, менгерген білімдерінің деңгейін бақылайды.</p> <p>2.Жаратылыстану 14.02 Тақырыбы: Көліктермен таныстыру. Мақсаты: Балалар көліктердің қасиетімен танысады, өз ойларын айтады.</p> <p>Құрастыру24.01 Тақырыбы: «Трамвай» Мақсаты: Құрылыс материалдарының бірнеше бөліктерін құрастырады. Олардың түсін, пішінін,</p>	<p>1.Сурет салу17.02 Тақырыбы: Зымыран Мақсаты: Балалардың ғарыш туралы түсініктері кеңейеді. Зымыран және оның құрылысы туралы айтады.</p> <p>2.Жапсыру15.02 Тақырыбы:Машина. Мақсаты: Бейнені айқын беру үшін сұлбаны кию, жапсыру тәсілдерін қолданады.</p> <p>3.Мүсіндеу 25.02 Тақырыбы: Велосипед Мақсаты: Ермексазды илеу, домалақтау, созу арқылы велосипедті мүсіндейді.</p> <p>4.Музыка 14.02 Тақырыбы: «Су –</p>	<p>1.Өзін – өзі тану16.02 Тақырыбы: Әдептілік – әдемілік. Мақсаты: Балалар адамгершілікке, әдептілікке, еңбек сүйгіштікке тәрбиеленеді.</p>

	<p>допты домалатуды, допты домалату кезінде қолдың қозғау күшін, қимыл үйлесімділігін, ұқсас сезім мүшелерін дамуын түсінеді.</p> <p>2. Қауіпсіз мінез – құлық негіздері 25.02 Тақырыбы: Адам - тірі зат. Мақсаты: Балалар адамның дене құрылысының атқаратын ролі жайында түсінеді, өз ойын жетілдіреді.</p>	<p>Тема: Транспорт Цель: расширять представления о транспорте, закрепить умение узнавать и называть транспортные средства на русском языке; различать виды транспорта по назначению</p> <p>5.Көркем әдебиет 24.02 Тақырыбы: «Поезд» (өлеңі) Мақсаты: Өлеңді мұқият тыңдауға, мазмұнын түсінуге үйренеді.</p>	<p>көлемін ажырата алады.</p>	<p>өмірдің өзегі» Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажыратып, музыкалық шығарманың сипатына қарқынының өзгеруіне сәйкес ән сала алады.</p> <p>5.Музыка 16.02 Тақырыбы: «Біз өнерпаз баламыз» Дыбыстау тембріне қарай кейбір музыка аспаптарын (домбыра, асатаяқ, фортепиано, скрипка, флейта), ажырата алады.</p>	
<p>Ш апта «Электроника әлемі»</p>	<p>1.Дене шынықтыру -3 03.02,15.02,17.02 1.Мақсаты. Өртүрлі бағытта жәй жүру және жүгіру дағдылары қалыптасады. Қимыл-қозғалысы белсенділігін артады. 2. Мақсаты. Жұптасып сапта жүру және жүгіру дағдылары қалыптасып, . 10-15см биіктіктен секіруге үйренеді.. Қимыл-қозғалысы белсенділігін артады. 3. Мақсаты: Алға қарай ұмтыла затқа дейін екі аяқтап секіріп,.доға астынан нысанаға дейін еңбектей алады.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту 21.02 Тақырыбы: Электроника әлемі Мақсаты: Балалар электроника туралы түсінеді, өз ойын ашық жеткізеді.</p> <p>2, Сауат ашу негіздері 01.03 Тақырыбы: Ө ө дыбысы мен әрпі Мақсаты: Ө дыбысы және әрпімен таныса отырып, сөз және сөйлем құрастырады.</p> <p>3.Сауат ашу негіздері 03.03 Тақырыбы: Ү ү дыбысы мен әрпі Мақсаты: Балалар Ү дыбысымен танысады, аталған дыбысқа сөз ойлау арқылы сөздік қорлары дамиды.</p> <p>4.Орыс тілі 22.02 Тема: Мир электроники Цель: обогащать словарь</p>	<p>1.Математика негіздері23.02 Тақырыбы: Заттарды салыстыру. 1- ден 10-ға дейінгі сандар. Шамаларды салыстыру. Мақсаты: заттарды әртүрлі белгілері, оның ішінде биіктігі,қалыңдығы, ұзындығы бойынша салыстырады.</p> <p>Жаратылыстану 21.02 Тақырыбы: Электротехникалық тұрмыстық заттар Мақсаты: Электр құралдарымен танысады, ол заттарды жалпы және ерекше белгілері бойынша топтастырады.</p>	<p>1,Сурет салу24.02 Тақырыбы: «Теледидар» Мақсаты: Шаршы пішінді заттардың суретін салады. Шығармашылық қабілеттері, ой-қиялы дамиды.</p> <p>2.Жапсыру 22.02 Тақырыбы: Компьютер. Мақсаты: Балалар компьютер туралы түсіне отырып, қағаз бетіне бейнені дұрыс жапсырады.</p> <p>3.Мүсіндеу04.03 Тақырыбы : Үлкен кіші тоңазытқыш Мақсаты: Тоңазытқыш түрлерімен танысады, үлкен-кіші ұғымын үйрене отырып, кима суреттерден тоңазытқыштар құрастырады.</p>	<p>Өзін – өзі тану23.02 Тақырыбы: Мен ұқыпты баламын. Мақсаты:Ұқыптылық ұғымының адамгершілік құндылық ретіндегі мәнін ашады.</p> <p>Қоршаған орта21.02 Тақырыбы: «Тұрмыстық техника, оның қажеттілігі» Мақсаты: Бізге қажет заттар Тұрмыстық техника, оның қолданылуы туралы түсінеді.</p>

		<p>детей согласно лексической теме, систематизировать представления детей об электроприборах. Воспитывать интерес к миру техники.</p> <p>5.Көркем әдебиет. 03.03 Тақырыбы: «Тұрмыстық техника, оның қажеттілігі» Мақсаты: Тұрмыстық техника, оның қолданылуы туралы түсінеді. Қауіпсіздік ережесі туралы алған білімдері дамиды.</p>		<p>4.Музыка21.02 Тақырыбы: Ақ әжем Мақсаты: Музыкалық сипаттағы сабырлы әуенді, ән мазмұнындағы көңіл күйді сезіне біледі.</p> <p>Музыка23.02 Тақырыбы: Ана өмір шырағы Мақсаты: Музыканың көмегі арқылы көңіл күйді сезініп, әңгімелей біледі. Өртүрлі сипаттағы әуенді қимылмен көрсетуге, би қимылдарын есте сақтауға дағдыланады.</p>	
<p>IV апта «Мамандықтың бәрі жақсы»</p>	<p>1.Дене шынықтыру -2,5 18.02,22.02,24.02 1.Мақсаты. Сапта жәй жүру және жүгіру, сигнал бойынша отырып-тұру дағдыларын түсінеді. Затты алысқа лақтыруды, секіру, жүгіру дағдыларын біледі. 2.Мақсаты. Саты бойымен өрмелеу Жұптасып сапта жүру және жүгіру дағдылары қаыптасып, 10-15см биіктіктен секіруге үйренеді 3.Мақсаты. Бағытты өзгерте отыра жүру, әр түрлі бағытта жүгіруді,</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту 28.02 Тақырыбы: Мамандықтың бәрі жақсы. Мақсаты: Балалар мамандық иелерімен танысады, қандай маман болғысы келетінін айтады.</p> <p>2.Сауат ашу негіздері 08.03 Тақырыбы: Дыбыс, буын, сөз, сөйлем Мақсаты: балалардың сөз, сөйлем, буын туралы ойлары қалыптасады. Сөйлем құрастырып оны талдайды.</p> <p>3.Сауат ашу негіздері 10.03 Тақырыбы: Буын Мақсаты: Сөздің буыннан тұратынын түсінеді және сөздегі буын санын анықтайды.</p>	<p>1.Математика негіздері 02.03 Тақырыбы: Бос орынға тиісіті суреттерді қой Мақсаты. Зейінін, еске сақтау, байқағыштық, қиялдау, танымдық іс-әрекеттерімен өздігінен білім алады, ізденеді.</p> <p>2.Жаратылыстану 28.02 Тақырыбы: Кім болам Мақсаты: Мамандық түрлері туралы түсінеді. Балалардың ойлау қабілеттерін дами отырып, қызығушылығы артады.</p> <p>Құрастыру.14.02 Тақырыбы:Машина.</p>	<p>1.Сурет салу03.03 Тақырыбы. Сайқымазақ Мақсаты. Түстерді ажырата білуге,саусақпен дөңгелек пішінді заттарды салуға үйренеді.</p> <p>2.Жапсыру.01.03 Тақырыбы: Дүкенші ыдыстары Мақсаты: Бейнелерді қағаз бетіне дұрыс орналастыра отырып, жапсырады</p> <p>3.Мүсіндеу11.03 Тақырыбы: Мамандық құралдары Мақсаты: Мамандықтар туралы түсіне отырып, құралдарымен танысады.</p>	<p>1.Өзін-өзі тану02.03 Тақырыбы:Табиғатты аялайық. Мақсаты:Қоршаған ортаның коқыспен ластану мәселелерімен және оларды тудыратын себептермен танысады.</p>

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
мектепалды даярлық тобы 2022 жыл Наурыз айы

Өтпелі тақырып: «Салттар мен фольклор»

Мақсаты: Қазақ халқы тұрмысының салт дәстүрлері мен ерекшеліктері туралы түсінік беріледі, бала тұлғасының рухани адамгершілік негіздерін қалыптастыру, ойлауды, балаларды төзімділікке, ұлттық және дінге шыдамдылық рухында тәрбиеленеді.

Апта күндері	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру -2.5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері- 0.5	Қатынас-5 Сөйлеуді дамыту-1 Сауат ашу негіздері- 2 Орыс тілі -1 Көркем әдебиет -1	Таным- 2.5 Математика негіздері- 1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық- 5 Музыка – 2 Сурет салу-1, Жапсыру-1 Мүсіндеу-1	Әлеумет-1.5 Қорш. орта тан.-0.5 Өзін – өзі тану-1
--------------	---	---	---	---	---

I-апта «Қазақстан халқының салттары мен дәстүрлері»	1.Дене шынықтыру -3 01.03, 03.03, 04.03 1.Мақсаты. Жұптасып сапта жүру және жүгіру дағдылары қаыптасады. Заттар арасымен өту, қимыл-қозғалысы белсенділігін дамыту жаттығуларын орындай алады. 2.Мақсаты. Бір бағытта шеңбер бойымен жұптасып жүруді,доға астынан допты домалатып өтуді біледі. 3.Мақсаты: Кеглилер арасымен допты көтеріп жүруді, бір орнында тұрып 15 см биіктіктен секіруді біледі.	Сөйлеуді дамыту 07.03 Тақырыбы: «Бесік жыры» Мақсаты: Шағын әңгімелер құрастырып, ойында әдеби бейнелерді колданады. Сауат ашу негіздері 15.03 Тақырыбы: Г г дыбысы мен әрпі Мақсаты: Дыбыстар туралы балалардың ұғымдары кеңейеді. Г дыбысы сөздің қай буынында кездесетінін түсінеді. Сауат ашу негіздері 17.03 Тақырыбы: Я дыбысы және әрпі. Ю дыбысы және әрпі. Мақсаты: Балалар я, ю дыбыстары және әріптерімен танысады. Я, ю дыбыстарының қосарлы дауысты дыбыстар екенін түсінеді Көркем әдебиет 17.03 Тақырыбы: Киіз үй Мақсаты: Қазақ халқының	Математика негіздері09.03 Тақырыбы: Логикалық тапсырма Мақсаты: Балалардың логикалық тапсырмалар арқылы білімін бекітіп, сезімталдық , есте сақтау қабілеттері дамиды. Жаратылыстану. 07.03 Тақырыбы: «Ұлттық киім мен әшекейлер» Мақсаты: Балалар ұлттық киімді, тұрмыс заттары мен әшекейлерді даярлаумен танысады .	Жапсыру 08.03 Тақырыбы: Домбыра. Мақсаты: Қазақтың ұлттық аспабын (домбыраны) қиып жапсыруға үйренеді. Сурет салу10.03 Тақырыбы: Оюланған кесе Мақсаты: Кесенің сыртындағы ою өрнекті бояуға үйренеді. Қазақтың ұлттық ою-өрнектерімен танысады. Мүсіндеу18.03 Тақырыбы: «Әжемнің сандығы» Мақсаты: мүсіндеудің тегіс нәрсеге бедерлі сурет түсіре білу әдісімен танысады және үйренеді.	Өзін-өзі тану 09.03 Тақырыбы: Ұлттық дәстүрім-мақтанышым. Мақсаты: «Мәңгілік Ел» ұлттық идеясы негізінде рухани-адамгершілік құндылықтармен тәрбиеленеді. Қоршаған ортамен 07.03 Тақырыбы: Ұлттық өнер Мақсаты: Балалар қазақтың ұлттық аспаптарымен таныса отырып, ұлттық аспаптарды мақтаныш тұтуға тәрбиеленеді
--	--	--	--	--	--

		<p>дәстүрлі киіз үйімен және тұрмыстық заттармен танысады.</p> <p>Орыс тілі 08.03 Тема: Весна – красна! Цель: продолжать обогащать словарь детей лексическим материалом по теме, учить составлять короткий рассказ на русском языке по картине.</p>		<p>Музыка07.03 Тақырыбы: Көктем келді, құс келді. Мақсаты: Шығармалардың эмоциялық мазмұнын, әсерлі реңктерін ажырата алады. Құстарды қорғап, қамқор болуды түсінеді.</p> <p>Музыка09.03 Тақырыбы: Көктем келді, құс келді. Мақсаты: Шығармалардың эмоциялық мазмұнын, әсерлі реңктерін ажырата алады. Құстарды қорғап, қамқор болуды түсінеді.</p>	
<p>II апта «Ертегілер елінде. Театр әлемі»</p>	<p>1.Дене шынықтыру - 2,5 08.03, 10.03 Мақсаты: Берілген бағытта жалаушаға дейін жүгіруді, допты қос қолдап лақтыруды біледі. 2.Мақсаты. Жалпақ тақтай бойымен тепе-теңдікті сақтап жүруді біледі. 3.Мақсаты. Сапта жәй жүру және аю мен қоянның қимылын жасап жүруді және</p>	<p>Сөйлеуді дамыту 14.03 Тақырыбы: Қайдан келдің бауырсақ Мақсаты: Графикалық сурет бойынша ертегінің мазмұнын мнемотехника тәсілі арқылы айта отырып, өлең жолдарын жаттайды. Сауат ашу негіздері. 31.03 Тақырыбы: В дыбысы мен әрпі. Мақсаты: В дыбысының айтылу ерекшелігін байқайды, в әріпі бар сөздердің мағынасын түсінеді, в дыбысы туралы алған білімдері кеңейеді.</p>	<p>Математика негіздері16.03 Тақырыбы: 1, 2, 3, 4, 5 цифрлары мен сандары. Сан мен цифрды сәйкестендіру. Мақсаты: Заттың санын цифрмен сәйкестендіреді; көру арқылы есте сақтау қабілеті дамиды. Жаратылыстану 14.03 Тақырыбы:Театр әлемі Мақсаты: Балалар театр сөзінің мағынасын түсінеді. Сахна деген не? Кейіпкерлерді сахналау деген не? Сөйлеу мәнері, іс- қимылдар туралы түсінеді. Құрастыру28.02</p>	<p>Жапсыру 15.03 Тақырыбы: Ертегідегі бауырсақ Мақсаты: Ертегіге шолу жасай отырып, бауырсақтың пішінін, түсін түсінеді. Домалақ пішінді қағаз бетіне түсіреді. Мүсіндеу 01.04 Тақырыбы: "Күн мен бұлт" Мақсаты: Күн мен бұлт туралы түсіне отырып, табиғат құбылыстары туралы түсінеді.</p>	<p>Өзін-өзі тану 16.03 Тақырыбы: Нағыз дос Мақсаты: Балалар достық, мейрімділік, сыйластық туралы түсінеді.</p>

	<p>жіңішке арқан бойымен тепе-теңдікті сақтап жүруді біледі</p> <p>2.Қауіпсіз мінез-құлық негіздері. 11.03 Тақырыбы: Қоғамдық орындардағы қауіпсіздік ережелер. Мақсаты: Қоғамдық орындардағы кейбір қауіпсіздік ережелері мен танысады.</p>	<p>4.Орыс тілі 01.03 Тема: Все профессии важны Цель: воображение у детей ; воспитывать уважение к трудовой деятельности, к людям любой профессии.</p> <p>5.Көркем әдебиет10.03 Тақырыбы: Көркем сөздер әлеміне саяхат. Мақсаты: Балалар мамандық туралы мақал-мәтел, жұмбақтар және тақпақ айтады.</p>	<p>Мақсаты: Сірінкенін қорабынан құрастыруға үйренеді. Қолдың ұсақ бұлшық еттері, шығармашылық қабілеттері дамиды</p>	<p>Топка бөлу арқылы әр мамандық құралын мүсіндейді.</p> <p>4.Музыка 28.02 Тақырыбы: Қуыршақ театры: «Ақтөс пен марғау» Мақсаты: Музыканы тыңдауды, музыканың көңілді-көңілсіз, жуан-жіңішке түрлерін ажырата білуге баулу. дауыс ырғағына сай жаттығу жасауды үйрету.</p> <p>5.Музыка02.03 Тақырыбы: Қуыршақ театры: «Ақтөс пен марғау» Мақсаты: Музыканы тыңдауды, музыканың көңілді-көңілсіз, жуан-жіңішке түрлерін ажырата білуге баулу дауыс ырғағына сай жаттығу жасауды үйрету.</p>	
--	---	--	--	--	--

	<p>секіру дағдыларын түсінеді. Тактай үстіне шығу және бойымен жүру дағдыларын жетілдіру, қол-аяқ кимыл үйлесімділігін дамыту туралы біледі</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері 01.04 Тақырыбы: «Табиғат тіршілік нәрі» Мақсаты: Табиғатта қауіпсіздік ережесін сақтауға үйренеді.</p>	<p>Сауат ашу негіздері. 05.04 Тақырыбы: Ф дыбысы және әрпі. Мақсаты: Ф дыбыстары және әріптерімен танысады. Ф дыбыстары кездесетін сөздерге мысалдар келтіру арқылы сөздік қорларын толықтырады.</p> <p>Көркем әдебиет. 07.04 Тақырыбы: Орман дәрігері. Ертегі. Мақсаты: Балалар ертегі желісін түсіне отырып, ағаштардың адам өміріне тигізетін пайдасын түсінеді.</p> <p>Орыс тілі 15.03 Тема: Волшебный мир сказок. Мир театра. Цель: углублять знания детей о театре, театральном искусстве; развивать творческое воображение, отрабатывать выразительность, дикцию; воспитывать чувство прекрасного, любовь к театру.</p>	<p>Тақырыбы: Ертегі көбелектері Мақсаты: Қағазды бүктеу, жырту, шиыршықтау тәсілдерін пайдаланып көбелек құрастырады.</p>	<p>Сурет салу17.03 Тақырыбы: Күлімде күн (ұжымдық жұмыс) Мақсаты: Алақанмен сурет салу қабілеттері дамиды, күн бейнесін салады</p> <p>Музыка14.03 Тақырыбы: Наурыз Мақсаты: Балаларға НАУРЫЗ мерекесі туралы мәлімет терді біледі, салт-дәстүрмен танысады.</p> <p>Музыка16.03 Тақырыбы: Наурыз Мақсаты: Балаларға НАУРЫЗ мерекесі туралы мәлімет терді біледі, салт-дәстүрмен танысады. ,</p>	
<p>III-апта «Өнер көзі-халықта»</p>	<p>1.Дене шынықтыру -3 15.03,17.03 1.Мақсаты: Тура жолмен тепе-теңдікті сақтап жүру,сапта жәй жүру және жүгіру, сигнал бойынша отырып-тұру дағдыларын меңгереді.</p>	<p>Сауат ашу негіздері 07.04 Тақырыбы: Қайталау. Мақсаты: Сөз, дыбыс туралы түсінеді. Сөздің бірнеше дыбыстан құралатынын түсінеді.</p> <p>Сауат ашу негіздері 12.04 Тақырыбы: Ё дыбысы және әрпі. Мақсаты: Ё және дыбыстары</p>	<p>Жаратылыстану04.04 Тақырыбы: Бесік жыры. Мақсаты: Халқымыздың ғасырдан ғасырға жалғасып келе жатқан салт – дәстүрін дәріптейді, баланы бесікке бөлеу дәстүрін түсінеді, ұғынады.</p> <p>Математика негіздері06.04 Тақырыбы. Не неге ұқсайды.</p>	<p>Сурет салу 07.04 Тақырыбы: Домбыра. Мақсаты: Қазақтың ұлттық аспабын (домбыраны) қиып жапсыруға үйренеді .</p> <p>Жапсыру05.04 Тақырыбы:</p>	<p>Өзін-өзі тану 06.04 Тақырыбы: Мен білімді баламын Мақсаты: Балалар білімділік, алғырлық туралы түсінеді.</p> <p>Қоршаған орта04.04 Тақырыбы: «Менің асықтарым» Мақсаты: Асықтар</p>

	<p>2.Мақсаты. Үлкен допты алысқа лақтыру, секіру, жүгіру дағдыларын меңгереді.</p> <p>3.Мақсаты. Жұптасып сапта жүру және жүгіру дағдыларын , допты бір-біріне домалату, қимыл-қозғалысы белсенділігін арттыру туралы түсінеді.</p>	<p>мен әріптерімен танысып, балалар ұсынылған әрбір сөзге дыбыстық талдау жасайды.</p> <p>Сөйлеуді дамыту 04.04 Тақырыбы: «Наурыз мейрамы» Мақсаты: Балалар наурыз мерекесі және ерекшеліктері туралы түсінеді.</p> <p>Көркем әдебиет. 14.04 Тақырыбы: Төрт түлігім – ырысым. Мақсаты: Балалар төрт түлік туралы түсінеді. Табиғат, жан – жануарға деген қарым-қатынастың тәрбиелік жағына көңіл бөледі.</p> <p>Орыс тілі 05.04 Тема: Народное творчество Цель: обогащать словарь детей согласно лексической теме, дать детям представление о жанровых особенностях, назначении пословиц, поговорок и загадок,</p>	<p>Мақсаты: Геометриялық денелердің аттауларымен танысады, заттардың белгілері қоршаған орта заттарының нысаны туралы ұғымы қалыптасады.</p>	<p>«Сәукеле» Мақсаты:Қазақтың ұлттық киімдер туралы ұғымдарын бекіте отырып, сурет салу іс-әрекеті арқылы баскиімдерді әшекейлейді</p> <p>Мүсіндеу 08.04 Тақырыбы: «Торсық» Мақсаты: Халық шеберлерінің еңбегі туралы білімі кеңейеді, торсық туралы түсінеді.</p> <p>Музыка 04.04 Тақырыбы: Біздің ауыл тойы Мақсаты: Дыбыс биіктігі мен тембрін ажыратуға үйренеді,</p> <p>Музыка06.04 Тақырыбы: Біздің ауыл тойы Мақсаты: Дыбыс биіктігі мен тембрін ажыратуға үйренеді,</p>	<p>және оның түрлерімен, түстерімен танысады.</p>
<p>IV апта «Нұр төккен, гүл көктем»</p>	<p>1.Дене шынықтыру - 2,5 18.03,31.03 1.Мақсаты: Бірнеше доға астынан еңбектеп өтуді,сапта тізбектеліп жүру, жыланша ирелендеп жүруді біледі. Жалпы</p>	<p>Сауат ашу негіздері 14.04 Тақырыбы: Э э дыбысы және әрпі. Мақсаты: Э дыбысы және әріпімен танысып, балалар ұсынылған әрбір сөзге дыбыстық талдау жасай біледі. Сауат ашу негіздері 19.04</p>	<p>Жаратылыстану 11.04 Тақырыбы: Туған жердің табиғаты Мақсаты: Туған жердің табиғатына деген қызығушылықтар оянады.Тірі және өлі табиғаттағы өзгерістерді біледі.</p>	<p>Сурет салу14.04 Тақырыбы: Ұйқыдан оянған Аю. Мақсаты: Балалар аю туралы түсінеді. Қағаз бетіне аю бейнесін дұрыс түсіреді. Жапсыру12.04</p>	<p>Өзін – өзі 13.04 Тақырыбы: Анама бәрін арнаймын Мақсаты: Балалар мейрімділік, сыйластық туралы түсінеді. Аналар мерекесінің маңыздылығын айтады.</p>

<p>дамыту жаттыгуларын дұрыс орындауды, ойын ережесін ойын барысында сақтау қажеттігін түсінеді.</p> <p>2.Мақсаты. Көлбеу қойылған тактай үстімен жүріп өтуді, жалпы дамыту жаттыгуларын дұрыс орындауды, қол-аяқ қимыл үйлесімділігін түсінеді.</p> <p>3. Мақсаты. Сапта жәй жүру және жүгіруді, тактай үстіне шығу және бойымен жүру дағдыларын жетілдіру, қол-аяқ қимыл үйлесімділігін арттыру. Қозғалыстарын түсінеді.</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері 15.04</p> <p>Тақырыбы: Он екі мүшен сау болсын десен Мақсаты: Балалар дене мүшелер туралы, оларды күтіп, таза ұстау туралы түсінеді.</p>	<p>Тақырыбы: Щ щ дыбысы мен әрпі Мақсаты: Щ дыбысы және әрпімен танысады. Щ дыбысы кездесетін сөздерге мысалдар келтіреді. Сойлеуді дамыту 11.04 Тақырыбы: «Көктем келді» Суретпен жұмыс. Мақсаты: Көктем мезгілімен, табиғаттағы маусымдық өзгерістер туралы түсіне отырып, қар ериді, ағаштың бүршік жаруы жайында түсініктері кеңейеді Көркем әдебиет21.04 Табиғат аясында өткізу. Тақырыбы: «Табиғат - біздің досымыз» Мақсаты: Балалар табиғат, тіршілік, қоршаған орта арасында байланыс жайлы түсінеді, балалар өлі және тірі табиғат жөнінде түсінеді. Орыс тілі 12.04 Тема: Традиции и обычаи народов Казахстана Цель: обогатить словарь детей лексическим материалом по теме, учить рассматривать иллюстрации, слушать текст и отвечать на вопросы полным предложением.</p>	<p>Математика негіздері.13.04 Тақырыбы. Қағаз бетінде бағдарлау. Мақсаты. Қағаз бетінде бағдарлау, жоғары төмен ортасы, он жақ, сол жақ, балалар кеңістікті қарым-қатынастарды орнатуға үйренеді.</p> <p>Құрастыру.14.03 Тақырыбы: Құстарға ұя жасау. Мақсаты: Балалар пластикалық ыдыстан ұя жасауға үйренеді</p>	<p>Тақырыбы: Құстарға ұя жасаймыз Мақсаты: Құстарға қамқорлық ретінде ұя жасауға үйренеді.</p> <p>Мүсіндеу 15.04 Тақырыбы: Құмырадығы гүл. Мақсаты: Балалар гүл туралы түсінеді. Ермексаздан шымшу арқылы гүлдің бөліктерін жасайды .</p> <p>Музыка11.04 Тақырыбы: Көктем әндері Мақсаты: Музыкалық дыбыстардың жоғарылығы мен ұзақтығын білу. Көктемгі құстардың сайрағанын музыкада ажырата біледі.</p> <p>Музыка13.04 Тақырыбы: Көктем әндері Мақсаты: Музыкалық дыбыстардың жоғарылығы мен ұзақтығын білу. Көктемгі құстардың сайрағанын музыкада ажырата біледі.</p>
--	--	--	---